NOEMBPIOZ 2021 - H kaBnpepivi) £¢EAISN Tou SARS-COV 2 oTtnv Mepipépeia Av. Makedoviag-Opdkng

EMNIKPATEIA AN. MAKEAONIAZ-OPAKHZ MN.E. APAMAZ MN.E. EBPOY NHZIOZ OAZOY MN.E. KABAAAZ MN.E. SANOHZ M.E. POAOIMHZ

HMEPOMHNIA TEZT rapid OETIKA % ATOMA % ATOMA % ATOMA % ATOMA % ATOMA % ATOMA % ATOMA %

Monday, November 1, 2021 6,090 76,503 5,425 6.57% 520 106 20.38% 167 32.12% 10 73 14.04% 97 18.65% 67 12.88%

Tuesday, November 2, 2021 22,008 397,400 6,856 1.63% 566 80 14.13% 33.57% 15 7 12.54% 119 21.02% 91 16.08%

Wednesday, November 3, 2021 16,652 215,757 6,141 2.64% 69 14.65% 27.39% 25 75 15.92% 93 19.75% 80 16.99%

Thursday, November 4, 2021 16,937 186,121 6,784 3.34% 86 17.52% 30.14% 17 79 16.09% 82 16.70% 79 16.09%

Friday, November 5, 2021 16,764 246,386 6,889 2.62% 94 20.04% 24.73% 15 66 14.07% 94 20.04% 84 17.91%

Saturday, November 6, 2021 17,920 266,532 6,356 2.23% 103 22.29% 26.62% 13 70 15.15% 85 18.40% 68 14.72%

Sunday, November 7, 2021 9,933 278,629 4,283 1.48% 42 17.21% 23.77% 1 42 17.21% 53 21.72% 38 15.57%

Monday, November 8, 2021 7,047 107,341 7,335 6.41% 92 16.25% 28.45% 13 107 18.90% 115 20.32% 78 13.78%

Tuesday, November 9, 2021 24,586 611,627 8,969 1.41% 112 20.97% 24.72% 20 102 19.10% 98 18.35% 70 13.11%

Wednesday, November 10, 2021 18,649 332,905 7,089 2.02% 100 23.70% 23.70% 12 58 13.74% 97 22.99% 55 13.03%

Thursday, November 11, 2021 19,278 325,190 6,771 1.97% 78 20.53% 30.53% 6 (74 17.63% 68 17.89% 45 11.84%

Friday, November 12, 2021 18,001 484,355 6,832 1.36% 88 19.34% 30.55% 13 76 16.70% 84 18.46% 55 12.09%

Saturday, November 13, 2021 18,958 390,636 6,132 1.50% 82 23.70% 23.41% 14 47 13.58% 69 19.94% 53 15.32%

Sunday, November 14, 2021 10,905 250,151 3,842 1.47% 27 14.14% 36.13% 5 25 13.09% 46 24.08% 19 9.95%

Monday, November 15, 2021 7,091 100,707 6,950 6.45% 93 19.10% 27.72% 24 63 12.94% 98 20.12% 74 15.20%

Tuesday, November 16, 2021 26,400 636,328 8,364 1.26% 92 17.56% 32.82% 12 69 13.17% 100 19.08% 79 15.08%

Wednesday, November 17, 2021 19,887 307,062 6,653 2.03% 72 17.52% 34.79% 10 49 11.92% 88 21.41% 49 11.92%

Thursday, November 18, 2021 19,056 329,580 7,276 2.09% 82 18.18% 34.15% 8 66 14.63% 7 17.07% 64 14.19%

Friday, November 19, 2021 18,222 504,270 7,704 1.47% 81 15.76% 35.80% 15 74 14.40% 93 18.09% 67 13.04%

Saturday, November 20, 2021 18,200 384,732 5,991 1.49% 45 12.30% 39.07% 43 11.75% 7 21.04% 48 13.11%

Sunday, November 21, 2021 10,163 248,592 4,108 1.59% 40 16.39% 35.66% 29 11.89% 44 18.03% 36 14.75%

Monday, November 22, 2021 6,929 99,428 7,535 7.08% 86 16.93% 34.25% 83 16.34% 91 17.91% 65 12.80%

Tuesday, November 23, 2021 25,586 618,097 8,098 1.26% 69 13.75% 37.05% 76 15.14% 91 18.13% 72 14.34%

Wednesday, November 24, 2021 19,372 330,448 7,104 2.03% 56 11.52% 40.12% 89 18.31% 73 15.02% 63 12.96%

Thursday, November 25, 2021 19,125 323,582 6,565 1.92% 399 65 16.29% 39.10% 41 10.28% 71 17.79% 57 14.29%

Friday, November 26, 2021 18,911 497,576 6,591 1.28% 386 60 15.54% 34.97% 51 13.21% 65 16.84% 66 17.10%

Saturday, November 27, 2021 18,409 368,834 5,870 1.52% 344 48 13.95% 39.24% 60 17.44% 66 19.19% 32 9.30%

Sunday, November 28, 2021 10,600 236,750 3,823 1.55% 210 32 15.24% 31.43% 31 14.76% 31 14.76% 47 22.38%

Monday, November 29, 2021 6,763 89,552 6,677 6.93% 433 7 16.40% 40.65% 55 12.70% 66 15.24% 57 13.16%

Tuesday, November 30, 2021 25,684 610,757 7,486 1.18% 395 57 14.43% 41.52% 56 14.18% 55 13.92% 53 13.42%

ZYNOAA 494,126 | 9,855,828 | 196,499 1.90% 12,777 17.28% 32.36% 14.82% 18.67% 14.17%

* To mooooT6 Twv Mepipepeiakwv EvotiTwy gival o oxéon pe Tnv MNMepipépeia Av. Makedoviag-Opdkng

EPT KABAAAZ - Zuxvotnta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 ka1 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPTAZIA: Péva MavradoyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIFANQZH: Mdkng Naoi1dadng (nasiadis01@gmail.com)




AEKEMBPIOZX 2021 - H ka@npepivi) €§€AiEn Tou SARS-COV 2 otnv Mepipépeia Av. Makedoviag-Opakng

EMIKPATEIA AN. MAKEAONIAZ-OPAKHZ MN.E. APAMAZ N.E. EBPOY NHZOZ OAZOY MN.E. KABAAAZ MN.E. SANOHZ N.E. POAOMHZ

HMEPOMHNIA TEZT rapid OETIKA ATOMA % ATOMA % ATOMA % ATOMA % ATOMA % ATOMA % ATOMA %

Wednesday, December 1, 2021 20,283 330,402 6,196 345 31 8.99% 151 43.77% 5 52 15.07% 53 15.36% 53 15.36%

Thursday, December 2, 2021 19,538 321,689 6,260 374 48 12.83% 37.43% 50 13.37% 57 15.24% 7 18.98%

Friday, December 3, 2021 21,134 478,706 6,201 360 39 10.83% 38.89% 57 15.83% 60 16.67% 59 16.39%

Saturday, December 4, 2021 22,941 371,532 5,157 310 M 13.23% 39.35% 46 14.84% 41 13.23% 54 17.42%

Sunday, December 5, 2021 13,438 232,849 3,526 28 16.87% 33.13% 28 16.87% 23 13.86% 30 18.07%

Monday, December 6, 2021 8,298 94,955 4,943 50 16.84% 27.95% 54 18.18% 52 17.51% 58 19.53%

Tuesday, December 7, 2021 31,971 559,096 7,009 44 10.43% 36.49% 70 16.59% 66 15.64% 85 20.14%

Wednesday, December 8, 2021 31,496 324,633 5,899 43 12.61% 35.48% 54 15.84% 62 18.18% 58 17.01%

Thursday, December 9, 2021 18,028 298,491 5,523 35 11.82% 28.38% 51 17.23% 56 18.92% 70 23.65%

Friday, December 10, 2021 23,172 448,051 5,087 35 14.00% 30.40% 48 19.20% 32 12.80% 58 23.20%

Saturday, December 11, 2021 23,222 348,539 4,761 31 13.36% 35.34% 42 18.10% 37 15.95% 40 17.24%

Sunday, December 12, 2021 12,053 204,687 3,225 15 10.79% 28.78% 25 17.99% 31 22.30% 28 20.14%

Monday, December 13, 2021 8,355 94,518 3,841 17 8.06% 33.18% 42 19.91% 52 24.64% 28 13.27%

Tuesday, December 14, 2021 30,037 528,783 5,736 44 17.25% 20.78% 56 21.96% 49 19.22% 53 20.78%

Wednesday, December 15, 2021 24,329 299,132 4,801 27 11.79% 34.06% 39 17.03% 52 22.71% 33 14.41%

Thursday, December 16, 2021 22,872 282,989 4,696 25 13.59% 23.37% 34 18.48% 41 22.28% 41 22.28%

Friday, December 17, 2021 21,987 429,254 4,166 38 17.84% 27.23% 34 15.96% 56 26.29% 27 12.68%

Saturday, December 18, 2021 22,712 340,975 4,345 26 16.56% 22.93% 30 19.11% 32 20.38% 32 20.38%

Sunday, December 19, 2021 12,757 210,879 2,831 19 15.32% 16.13% 32 25.81% 33 26.61% 20 16.13%

Monday, December 20, 2021

Tuesday, December 21, 2021

Wednesday, December 22, 2021

Thursday, December 23, 2021

Friday, December 24, 2021

Saturday, December 25, 2021

Sunday, December 26, 2021

Monday, December 27, 2021

Tuesday, December 28, 2021

Wednesday, December 29, 2021

Thursday, December 30, 2021

Friday, December 31, 2021

ZYNOAA 388,623 | 6,200,160 | 94,203 1.43% 4,905

* To ToooaT6 Twv MNepipepeiakwyv EvotATwy gival ot axéon pe TV Mepipépeia Av. Makedoviag-Opdkng

EPT KABAAAZ - Zuxvotnta: FM 96,3 MHz - TnAé@pwvo: 2510 242549 ka1 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr

EMEZEPrAZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIFANQZH: Mdkng Naoiadng (nasiadis01@gmail.com)




